Technicky list

RAMENO STENOVE SPRCHY - PIACENZA

NAZEV

sténové rameno "oblouk" vyska 25x Sifka 30cm -
chrom - PIACENZA

rameno sténové sprchy - PIACENZA

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz
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Znacka
Zaruka

stavebni délka
raminka

prameér kryci rizice
zavit na pripojeni
sprchy

vnéjsi zavit na
pripojeni na vyvod
ze zdi (zaslepeno!)
zavit na pripojeni
privodni hadice

material

8584060014341 1/2"

DIMENZE

Sagittarius
2 roky

375 mm

65 mm

1/2"

1/2"

1/2"

pochromovana
mosaz

HMOTNOST

0.396000
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